

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Doporučeně
Viz rozdělovník

č.j. 042/90330/11/VZ
V Brně dne 11. 1. 2011

Veřejná zakázka „Nákup serverů pro projekty OP VK a OP VaVpI“ Dodatečné informace č. 01

Vážení,

sdělujeme Vám, že byly podány žádosti o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, nezadávané v souladu s § 18 odst. 3 postupem podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadávané v souladu s § 6 a § 12 odst. 3 zákona, v souladu s vnitřními předpisy zadavatele a v souladu se závaznými postupy pro zadávání zakázek z prostředků finanční podpory Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost a v souladu s Pravidly výběru dodavatelů v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace pod názvem: „Nákup serverů pro projekty OP VK a OP VaVpI“.

Zadavatel uvádí přesné znění dotazů včetně odpovědí na tyto dodatečné dotazy. Dodatečné informace včetně jednotlivých dotazů jsou číslovány postupnou číselnou řadou, tak aby bylo možné podat odkaz na již podané dodatečné informace.

DOTAZ Č. 1

V části 2: "Výpočetní server" je uvedeno toto:

"min. 2x 8-jádrový procesor 64bit min. výkon stejný jako Intel Eight-Core Xeon 7500 Sequence Processors up to 2.66GHz 1066Mhz Front Side Bus, 24 MB Cache".

Z dostupné dokumentace na webu společnosti Intel se mi nepodařilo takovýto procesor dohledat - aby splňoval všechny tyto požadavky. Intel uvádí v řadě X7500 jako nejvyšší 8-mi jádrový procesor model X7560, který má ale pouze 2.26 GHz a nikoliv 2.66 GHz. Případně má Intel uveden procesor X7542 s taktem 2.66 GHz, ale pouze 6-jádrový a cache pouze 18MB.

Můžete prosím požadavek na procesor upřesnit ?

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel připouští aby procesor měl jako základní frekvenci 2,26 GHz. Uvedená frekvence 2,66GHz je míněna jako maximální frekvence.

DOTAZ Č. 2

V zadávací dokumentaci – technických parametrech jsou uvedeny požadavky na blade šasi – konkrétně požadavek na „redundantní datové cesty“, které směřují na jednoho konkrétního výrobce. Toto je v rozporu se zákonem o zadávání veřejných zakázek, proto se chci zeptat, jak se k tomu postavit. Lze nabídnout plně srovnatelné řešení, které tuto podmínku nesplní doslovně?

Odpověď na dotaz č. 2:

Lze nabídnout plně srovnatelné řešení, které prokazatelně zajistí stejnou spolehlivost jako v případě redundantních napájecích a datových cest mezi šasi a servery. (viz druhý odstavec bodu 2.4. výzvy k podání nabídky a k prokázání kvalifikace).

S pozdravem



Ing. Vladimír Kotek, MBA
kvestor